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Venda
Produto ........:

Dt.da Operação .:

Número do Aviso :

01/12/2015

201501010214

CAFE

UF Ofertado Negociado % Neg. Vl.Operação

Capa do Leilão

Acondicionamento

Tipo ...........: Padrão                

BA 0,0 0,00%635.250,0 0,00KG
GO 0,0 0,00%96.360,0 0,00KG
MG 0,0 0,00%2.485.357,0 0,00KG
PR 0,0 0,00%1.468.274,0 0,00KG
SP 0,0 0,00%1.252.328,0 0,00KG

0,0 0,00%5.937.569,0 0,00
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Fechamento dos Lotes (Resumo)
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VALORES NEGOCIADOS
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Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fechamento Vl.OperaçãoNR. Variação %
1 BA 12.100,0IRECE 0,0 0,00%12.100,0 8,4250 0,0000 0,000,00%

2 BA 24.200,0IRECE 0,0 0,00%24.200,0 8,1388 0,0000 0,000,00%

3 BA 12.100,0IRECE 0,0 0,00%12.100,0 8,4250 0,0000 0,000,00%

4 BA 24.200,0IRECE 0,0 0,00%24.200,0 8,4250 0,0000 0,000,00%

5 BA 24.200,0IRECE 0,0 0,00%24.200,0 8,1388 0,0000 0,000,00%

6 BA 24.200,0IRECE 0,0 0,00%24.200,0 8,4250 0,0000 0,000,00%

7 BA 24.200,0IRECE 0,0 0,00%24.200,0 8,4250 0,0000 0,000,00%

8 BA 6.050,0IRECE 0,0 0,00%6.050,0 8,4250 0,0000 0,000,00%

9 BA 24.200,0IRECE 0,0 0,00%24.200,0 8,1388 0,0000 0,000,00%

10 BA 24.200,0IRECE 0,0 0,00%24.200,0 8,4250 0,0000 0,000,00%

11 BA 24.200,0IRECE 0,0 0,00%24.200,0 8,4250 0,0000 0,000,00%

12 BA 24.200,0IRECE 0,0 0,00%24.200,0 8,4250 0,0000 0,000,00%

13 BA 24.200,0IRECE 0,0 0,00%24.200,0 8,1388 0,0000 0,000,00%

14 BA 24.200,0IRECE 0,0 0,00%24.200,0 8,1388 0,0000 0,000,00%

15 BA 24.200,0IRECE 0,0 0,00%24.200,0 8,4250 0,0000 0,000,00%

16 BA 24.200,0IRECE 0,0 0,00%24.200,0 8,4250 0,0000 0,000,00%

17 BA 24.200,0IRECE 0,0 0,00%24.200,0 8,4250 0,0000 0,000,00%

18 BA 24.200,0IRECE 0,0 0,00%24.200,0 8,1388 0,0000 0,000,00%

19 BA 24.200,0IRECE 0,0 0,00%24.200,0 8,4250 0,0000 0,000,00%

20 BA 24.200,0IRECE 0,0 0,00%24.200,0 8,1388 0,0000 0,000,00%

21 BA 24.200,0IRECE 0,0 0,00%24.200,0 8,4250 0,0000 0,000,00%

22 BA 24.200,0IRECE 0,0 0,00%24.200,0 8,4250 0,0000 0,000,00%

23 BA 18.150,0IRECE 0,0 0,00%18.150,0 8,4250 0,0000 0,000,00%

24 BA 24.200,0IRECE 0,0 0,00%24.200,0 8,4250 0,0000 0,000,00%

25 BA 6.050,0IRECE 0,0 0,00%6.050,0 8,4250 0,0000 0,000,00%

26 BA 12.100,0IRECE 0,0 0,00%12.100,0 8,4250 0,0000 0,000,00%

27 BA 12.100,0IRECE 0,0 0,00%12.100,0 8,4250 0,0000 0,000,00%

28 BA 24.200,0IRECE 0,0 0,00%24.200,0 8,4250 0,0000 0,000,00%

29 BA 24.200,0IRECE 0,0 0,00%24.200,0 8,1388 0,0000 0,000,00%

30 BA 24.200,0IRECE 0,0 0,00%24.200,0 8,4250 0,0000 0,000,00%

31 GO 24.090,0SANTA HELENA DE GOIAS 0,0 0,00%24.090,0 8,4572 0,0000 0,000,00%
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32 GO 24.090,0SANTA HELENA DE GOIAS 0,0 0,00%24.090,0 8,4572 0,0000 0,000,00%

33 GO 24.090,0SANTA HELENA DE GOIAS 0,0 0,00%24.090,0 8,4572 0,0000 0,000,00%

34 GO 24.090,0SANTA HELENA DE GOIAS 0,0 0,00%24.090,0 8,4572 0,0000 0,000,00%

35 MG 31.994,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 0,0 0,00%31.994,0 8,3520 0,0000 0,000,00%

36 MG 45.464,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 0,0 0,00%45.464,0 8,3520 0,0000 0,000,00%

37 MG 45.464,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 0,0 0,00%45.464,0 8,3520 0,0000 0,000,00%

38 MG 45.464,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 0,0 0,00%45.464,0 8,3520 0,0000 0,000,00%

39 MG 39.430,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 0,0 0,00%39.430,0 8,3520 0,0000 0,000,00%

40 MG 39.431,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 0,0 0,00%39.431,0 8,3520 0,0000 0,000,00%

41 MG 39.278,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 0,0 0,00%39.278,0 8,3520 0,0000 0,000,00%

42 MG 39.278,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 0,0 0,00%39.278,0 8,3520 0,0000 0,000,00%

43 MG 39.278,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 0,0 0,00%39.278,0 8,3520 0,0000 0,000,00%

44 MG 39.279,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 0,0 0,00%39.279,0 8,3520 0,0000 0,000,00%

45 MG 43.101,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 0,0 0,00%43.101,0 8,3520 0,0000 0,000,00%

46 MG 43.101,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 0,0 0,00%43.101,0 8,3520 0,0000 0,000,00%

47 MG 43.101,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 0,0 0,00%43.101,0 8,3520 0,0000 0,000,00%

48 MG 40.024,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 0,0 0,00%40.024,0 8,3520 0,0000 0,000,00%

49 MG 26.089,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 0,0 0,00%26.089,0 8,3520 0,0000 0,000,00%

50 MG 38.589,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 0,0 0,00%38.589,0 8,3520 0,0000 0,000,00%

51 MG 38.589,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 0,0 0,00%38.589,0 8,3520 0,0000 0,000,00%

52 MG 38.589,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 0,0 0,00%38.589,0 8,3520 0,0000 0,000,00%

53 MG 38.589,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 0,0 0,00%38.589,0 8,3520 0,0000 0,000,00%

54 MG 39.047,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 0,0 0,00%39.047,0 8,3520 0,0000 0,000,00%

55 MG 38.467,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 0,0 0,00%38.467,0 8,3520 0,0000 0,000,00%

56 MG 38.467,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 0,0 0,00%38.467,0 8,3520 0,0000 0,000,00%

57 MG 38.467,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 0,0 0,00%38.467,0 8,3520 0,0000 0,000,00%

58 MG 38.469,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 0,0 0,00%38.469,0 8,3520 0,0000 0,000,00%

59 MG 24.898,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 0,0 0,00%24.898,0 8,5555 0,0000 0,000,00%

59 MG 13.016,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 0,0 0,00%13.016,0 8,5555 0,0000 0,000,00%

60 MG 37.345,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 0,0 0,00%37.345,0 8,6620 0,0000 0,000,00%

61 MG 37.345,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 0,0 0,00%37.345,0 8,6620 0,0000 0,000,00%
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62 MG 39.984,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 0,0 0,00%39.984,0 8,3520 0,0000 0,000,00%

63 MG 13.285,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 0,0 0,00%13.285,0 8,3520 0,0000 0,000,00%

63 MG 13.329,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 0,0 0,00%13.329,0 8,3520 0,0000 0,000,00%

64 MG 39.856,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 0,0 0,00%39.856,0 8,3520 0,0000 0,000,00%

65 MG 4.534,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 0,0 0,00%4.534,0 8,6633 0,0000 0,000,00%

66 MG 24.260,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 0,0 0,00%24.260,0 8,3533 0,0000 0,000,00%

67 MG 24.180,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 0,0 0,00%24.180,0 8,6633 0,0000 0,000,00%

67 MG 240,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 0,0 0,00%240,0 8,6633 0,0000 0,000,00%

68 MG 18.970,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 0,0 0,00%18.970,0 8,3533 0,0000 0,000,00%

69 MG 33.324,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 0,0 0,00%33.324,0 8,3533 0,0000 0,000,00%

70 MG 1.390,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 0,0 0,00%1.390,0 8,6414 0,0000 0,000,00%

70 MG 18.310,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 0,0 0,00%18.310,0 8,6414 0,0000 0,000,00%

71 MG 27.216,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 0,0 0,00%27.216,0 8,3533 0,0000 0,000,00%

72 MG 5.217,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 0,0 0,00%5.217,0 8,6633 0,0000 0,000,00%

73 MG 24.507,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 0,0 0,00%24.507,0 8,3533 0,0000 0,000,00%

74 MG 20.869,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 0,0 0,00%20.869,0 8,6633 0,0000 0,000,00%

75 MG 12.100,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 0,0 0,00%12.100,0 8,6633 0,0000 0,000,00%

76 MG 20.573,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 0,0 0,00%20.573,0 8,6633 0,0000 0,000,00%

77 MG 33.282,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 0,0 0,00%33.282,0 8,6633 0,0000 0,000,00%

78 MG 15.115,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 0,0 0,00%15.115,0 8,6633 0,0000 0,000,00%

79 MG 6.000,0VARGINHA 0,0 0,00%6.000,0 8,3520 0,0000 0,000,00%

80 MG 12.100,0VARGINHA 0,0 0,00%12.100,0 8,4553 0,0000 0,000,00%

80 MG 24.200,0VARGINHA 0,0 0,00%24.200,0 8,4553 0,0000 0,000,00%

81 MG 30.250,0VARGINHA 0,0 0,00%30.250,0 8,4036 0,0000 0,000,00%

81 MG 6.050,0VARGINHA 0,0 0,00%6.050,0 8,4036 0,0000 0,000,00%

82 MG 9.075,0VARGINHA 0,0 0,00%9.075,0 8,5845 0,0000 0,000,00%

82 MG 27.225,0VARGINHA 0,0 0,00%27.225,0 8,5845 0,0000 0,000,00%

83 MG 36.300,0VARGINHA 0,0 0,00%36.300,0 8,3520 0,0000 0,000,00%

84 MG 18.150,0VARGINHA 0,0 0,00%18.150,0 8,3520 0,0000 0,000,00%

85 MG 30.250,0VARGINHA 0,0 0,00%30.250,0 8,5457 0,0000 0,000,00%

85 MG 6.050,0VARGINHA 0,0 0,00%6.050,0 8,5457 0,0000 0,000,00%
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86 MG 15.125,0VARGINHA 0,0 0,00%15.125,0 8,4488 0,0000 0,000,00%

86 MG 21.175,0VARGINHA 0,0 0,00%21.175,0 8,4488 0,0000 0,000,00%

87 MG 3.025,0VARGINHA 0,0 0,00%3.025,0 8,5070 0,0000 0,000,00%

87 MG 9.075,0VARGINHA 0,0 0,00%9.075,0 8,5070 0,0000 0,000,00%

87 MG 24.200,0VARGINHA 0,0 0,00%24.200,0 8,5070 0,0000 0,000,00%

88 MG 36.310,0VARGINHA 0,0 0,00%36.310,0 8,3520 0,0000 0,000,00%

89 MG 24.204,0VARGINHA 0,0 0,00%24.204,0 8,3520 0,0000 0,000,00%

90 MG 36.300,0VARGINHA 0,0 0,00%36.300,0 8,6620 0,0000 0,000,00%

91 MG 24.200,0VARGINHA 0,0 0,00%24.200,0 8,6620 0,0000 0,000,00%

92 MG 30.195,0VARGINHA 0,0 0,00%30.195,0 8,6620 0,0000 0,000,00%

93 MG 36.222,0VARGINHA 0,0 0,00%36.222,0 8,6620 0,0000 0,000,00%

94 MG 36.336,0VARGINHA 0,0 0,00%36.336,0 8,6620 0,0000 0,000,00%

95 MG 24.224,0VARGINHA 0,0 0,00%24.224,0 8,6620 0,0000 0,000,00%

96 MG 30.195,0VARGINHA 0,0 0,00%30.195,0 8,6620 0,0000 0,000,00%

97 MG 24.150,0VARGINHA 0,0 0,00%24.150,0 8,6620 0,0000 0,000,00%

98 MG 12.090,0VARGINHA 0,0 0,00%12.090,0 8,6620 0,0000 0,000,00%

99 MG 36.300,0VARGINHA 0,0 0,00%36.300,0 8,6620 0,0000 0,000,00%

100 MG 24.200,0VARGINHA 0,0 0,00%24.200,0 8,4036 0,0000 0,000,00%

100 MG 12.100,0VARGINHA 0,0 0,00%12.100,0 8,4036 0,0000 0,000,00%

101 MG 36.300,0VARGINHA 0,0 0,00%36.300,0 8,3520 0,0000 0,000,00%

102 MG 12.100,0VARGINHA 0,0 0,00%12.100,0 8,6620 0,0000 0,000,00%

103 MG 4.801,0VARGINHA 0,0 0,00%4.801,0 8,3520 0,0000 0,000,00%

104 MG 2.146,0VARGINHA 0,0 0,00%2.146,0 8,3520 0,0000 0,000,00%

104 MG 3.840,0VARGINHA 0,0 0,00%3.840,0 8,3520 0,0000 0,000,00%

105 MG 11.292,0VARGINHA 0,0 0,00%11.292,0 8,3520 0,0000 0,000,00%

106 MG 11.292,0VARGINHA 0,0 0,00%11.292,0 8,3520 0,0000 0,000,00%

107 MG 6.050,0VARGINHA 0,0 0,00%6.050,0 8,3520 0,0000 0,000,00%

108 MG 6.041,0VARGINHA 0,0 0,00%6.041,0 8,3520 0,0000 0,000,00%

109 MG 6.050,0VARGINHA 0,0 0,00%6.050,0 8,3520 0,0000 0,000,00%

110 MG 36.300,0VARGINHA 0,0 0,00%36.300,0 8,3520 0,0000 0,000,00%

112 MG 24.200,0VARGINHA 0,0 0,00%24.200,0 8,3520 0,0000 0,000,00%
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113 MG 18.100,0VARGINHA 0,0 0,00%18.100,0 8,5072 0,0000 0,000,00%

113 MG 18.150,0VARGINHA 0,0 0,00%18.150,0 8,5072 0,0000 0,000,00%

114 MG 16.324,0VARGINHA 0,0 0,00%16.324,0 8,3520 0,0000 0,000,00%

115 MG 34.995,0VARGINHA 0,0 0,00%34.995,0 8,3520 0,0000 0,000,00%

116 MG 31.105,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%31.105,0 8,4413 0,0000 0,000,00%

117 MG 30.218,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%30.218,0 8,7545 0,0000 0,000,00%

118 MG 30.000,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%30.000,0 8,4413 0,0000 0,000,00%

119 MG 30.583,0CAMPOS ALTOS 0,0 0,00%30.583,0 8,4413 0,0000 0,000,00%

120 PR 24.200,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%24.200,0 8,3600 0,0000 0,000,00%

121 PR 24.200,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%24.200,0 8,3600 0,0000 0,000,00%

122 PR 26.196,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%26.196,0 8,6539 0,0000 0,000,00%

123 PR 24.200,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%24.200,0 8,6539 0,0000 0,000,00%

124 PR 6.050,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%6.050,0 8,3600 0,0000 0,000,00%

125 PR 24.200,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%24.200,0 8,6539 0,0000 0,000,00%

126 PR 24.200,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%24.200,0 8,6539 0,0000 0,000,00%

127 PR 24.200,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%24.200,0 8,6539 0,0000 0,000,00%

128 PR 18.150,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%18.150,0 8,3600 0,0000 0,000,00%

129 PR 24.200,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%24.200,0 8,3600 0,0000 0,000,00%

130 PR 24.200,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%24.200,0 8,6539 0,0000 0,000,00%

131 PR 18.150,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%18.150,0 8,6539 0,0000 0,000,00%

132 PR 6.050,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%6.050,0 8,3600 0,0000 0,000,00%

133 PR 18.150,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%18.150,0 8,6539 0,0000 0,000,00%

134 PR 18.150,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%18.150,0 8,6539 0,0000 0,000,00%

135 PR 24.200,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%24.200,0 8,6539 0,0000 0,000,00%

136 PR 26.257,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%26.257,0 8,6539 0,0000 0,000,00%

137 PR 24.200,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%24.200,0 8,6539 0,0000 0,000,00%

138 PR 12.100,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%12.100,0 8,6539 0,0000 0,000,00%

139 PR 12.100,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%12.100,0 8,6539 0,0000 0,000,00%

140 PR 6.050,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%6.050,0 8,3600 0,0000 0,000,00%

141 PR 30.250,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%30.250,0 8,6539 0,0000 0,000,00%

142 PR 12.100,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%12.100,0 8,6539 0,0000 0,000,00%
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143 PR 12.100,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%12.100,0 8,6539 0,0000 0,000,00%

144 PR 21.175,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%21.175,0 8,6539 0,0000 0,000,00%

145 PR 15.125,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%15.125,0 8,3600 0,0000 0,000,00%

146 PR 12.100,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%12.100,0 8,6539 0,0000 0,000,00%

147 PR 12.100,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%12.100,0 8,6539 0,0000 0,000,00%

148 PR 24.200,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%24.200,0 8,6539 0,0000 0,000,00%

149 PR 24.200,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%24.200,0 8,3600 0,0000 0,000,00%

150 PR 12.100,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%12.100,0 8,6539 0,0000 0,000,00%

151 PR 30.250,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%30.250,0 8,3600 0,0000 0,000,00%

152 PR 18.150,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%18.150,0 8,3600 0,0000 0,000,00%

153 PR 12.100,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%12.100,0 8,6539 0,0000 0,000,00%

154 PR 6.050,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%6.050,0 8,6539 0,0000 0,000,00%

155 PR 24.200,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%24.200,0 8,3600 0,0000 0,000,00%

156 PR 24.200,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%24.200,0 8,3600 0,0000 0,000,00%

157 PR 26.378,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%26.378,0 8,6539 0,0000 0,000,00%

158 PR 24.200,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%24.200,0 8,3600 0,0000 0,000,00%

159 PR 6.050,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%6.050,0 8,6539 0,0000 0,000,00%

160 PR 24.200,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%24.200,0 8,3600 0,0000 0,000,00%

161 PR 24.200,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%24.200,0 8,3600 0,0000 0,000,00%

162 PR 12.100,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%12.100,0 8,6539 0,0000 0,000,00%

163 PR 18.150,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%18.150,0 8,6539 0,0000 0,000,00%

164 PR 30.250,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%30.250,0 8,6539 0,0000 0,000,00%

165 PR 12.100,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%12.100,0 8,6539 0,0000 0,000,00%

166 PR 12.100,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%12.100,0 8,6539 0,0000 0,000,00%

167 PR 15.125,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%15.125,0 8,6539 0,0000 0,000,00%

168 PR 24.200,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%24.200,0 8,3600 0,0000 0,000,00%

169 PR 33.275,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%33.275,0 8,6539 0,0000 0,000,00%

170 PR 30.250,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%30.250,0 8,6539 0,0000 0,000,00%

171 PR 6.050,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%6.050,0 8,6539 0,0000 0,000,00%

172 PR 24.200,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%24.200,0 8,6539 0,0000 0,000,00%

173 PR 24.200,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%24.200,0 8,3600 0,0000 0,000,00%
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174 PR 18.150,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%18.150,0 8,6539 0,0000 0,000,00%

175 PR 26.378,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%26.378,0 8,6539 0,0000 0,000,00%

176 PR 13.915,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%13.915,0 8,6539 0,0000 0,000,00%

177 PR 12.100,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%12.100,0 8,6539 0,0000 0,000,00%

178 PR 24.200,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%24.200,0 8,6539 0,0000 0,000,00%

179 PR 24.200,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%24.200,0 8,6539 0,0000 0,000,00%

180 PR 18.150,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%18.150,0 8,6539 0,0000 0,000,00%

181 PR 30.250,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%30.250,0 8,6539 0,0000 0,000,00%

182 PR 6.050,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%6.050,0 8,6539 0,0000 0,000,00%

183 PR 24.200,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%24.200,0 8,6539 0,0000 0,000,00%

184 PR 6.050,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%6.050,0 8,6539 0,0000 0,000,00%

185 PR 13.310,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%13.310,0 8,6539 0,0000 0,000,00%

186 PR 12.100,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%12.100,0 8,3600 0,0000 0,000,00%

187 PR 15.125,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%15.125,0 8,6539 0,0000 0,000,00%

188 PR 24.200,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%24.200,0 8,3600 0,0000 0,000,00%

189 PR 12.100,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%12.100,0 8,6539 0,0000 0,000,00%

190 PR 12.100,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%12.100,0 8,6539 0,0000 0,000,00%

191 PR 6.050,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%6.050,0 8,6539 0,0000 0,000,00%

192 PR 18.150,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%18.150,0 8,6539 0,0000 0,000,00%

193 PR 13.915,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%13.915,0 8,6539 0,0000 0,000,00%

194 PR 6.050,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%6.050,0 8,6539 0,0000 0,000,00%

195 PR 12.100,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%12.100,0 8,6539 0,0000 0,000,00%

196 PR 6.050,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%6.050,0 8,6539 0,0000 0,000,00%

197 PR 24.200,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%24.200,0 8,6539 0,0000 0,000,00%

198 PR 24.200,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%24.200,0 8,6539 0,0000 0,000,00%

199 PR 18.150,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%18.150,0 8,6539 0,0000 0,000,00%

200 SP 12.100,0GARÇA 0,0 0,00%12.100,0 8,4864 0,0000 0,000,00%

200 SP 24.200,0GARÇA 0,0 0,00%24.200,0 8,4864 0,0000 0,000,00%

200 SP 12.100,0GARÇA 0,0 0,00%12.100,0 8,4864 0,0000 0,000,00%

200 SP 24.170,0GARÇA 0,0 0,00%24.170,0 8,4864 0,0000 0,000,00%

200 SP 18.110,0GARÇA 0,0 0,00%18.110,0 8,4864 0,0000 0,000,00%
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201 SP 24.314,0GARÇA 0,0 0,00%24.314,0 8,4360 0,0000 0,000,00%

202 SP 24.170,0GARÇA 0,0 0,00%24.170,0 8,7326 0,0000 0,000,00%

202 SP 24.200,0GARÇA 0,0 0,00%24.200,0 8,7326 0,0000 0,000,00%

202 SP 24.200,0GARÇA 0,0 0,00%24.200,0 8,7326 0,0000 0,000,00%

202 SP 6.050,0GARÇA 0,0 0,00%6.050,0 8,7326 0,0000 0,000,00%

202 SP 12.080,0GARÇA 0,0 0,00%12.080,0 8,7326 0,0000 0,000,00%

203 SP 12.100,0GARÇA 0,0 0,00%12.100,0 8,7326 0,0000 0,000,00%

204 SP 19.440,0GARÇA 0,0 0,00%19.440,0 8,7326 0,0000 0,000,00%

204 SP 24.200,0GARÇA 0,0 0,00%24.200,0 8,7326 0,0000 0,000,00%

204 SP 6.050,0GARÇA 0,0 0,00%6.050,0 8,7326 0,0000 0,000,00%

204 SP 24.200,0GARÇA 0,0 0,00%24.200,0 8,7326 0,0000 0,000,00%

205 SP 24.314,0GARÇA 0,0 0,00%24.314,0 8,4360 0,0000 0,000,00%

206 SP 6.050,0GARÇA 0,0 0,00%6.050,0 8,7326 0,0000 0,000,00%

206 SP 24.170,0GARÇA 0,0 0,00%24.170,0 8,7326 0,0000 0,000,00%

206 SP 24.200,0GARÇA 0,0 0,00%24.200,0 8,7326 0,0000 0,000,00%

206 SP 36.300,0GARÇA 0,0 0,00%36.300,0 8,7326 0,0000 0,000,00%

207 SP 6.000,0GARÇA 0,0 0,00%6.000,0 8,4360 0,0000 0,000,00%

208 SP 18.110,0GARÇA 0,0 0,00%18.110,0 8,7326 0,0000 0,000,00%

209 SP 24.190,0GARÇA 0,0 0,00%24.190,0 8,6539 0,0000 0,000,00%

209 SP 24.200,0GARÇA 0,0 0,00%24.200,0 8,6539 0,0000 0,000,00%

210 SP 18.150,0GARÇA 0,0 0,00%18.150,0 8,7326 0,0000 0,000,00%

210 SP 6.000,0GARÇA 0,0 0,00%6.000,0 8,7326 0,0000 0,000,00%

210 SP 6.000,0GARÇA 0,0 0,00%6.000,0 8,7326 0,0000 0,000,00%

210 SP 6.000,0GARÇA 0,0 0,00%6.000,0 8,7326 0,0000 0,000,00%

211 SP 12.100,0GARÇA 0,0 0,00%12.100,0 8,7326 0,0000 0,000,00%

212 SP 24.200,0GARÇA 0,0 0,00%24.200,0 8,7326 0,0000 0,000,00%

212 SP 6.000,0GARÇA 0,0 0,00%6.000,0 8,7326 0,0000 0,000,00%

213 SP 24.200,0GARÇA 0,0 0,00%24.200,0 8,7326 0,0000 0,000,00%

214 SP 18.120,0GARÇA 0,0 0,00%18.120,0 8,7326 0,0000 0,000,00%

215 SP 12.100,0GARÇA 0,0 0,00%12.100,0 8,7326 0,0000 0,000,00%

216 SP 24.200,0GARÇA 0,0 0,00%24.200,0 8,7326 0,0000 0,000,00%
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216 SP 18.100,0GARÇA 0,0 0,00%18.100,0 8,7326 0,0000 0,000,00%

217 SP 12.100,0GARÇA 0,0 0,00%12.100,0 8,7326 0,0000 0,000,00%

218 SP 18.150,0GARÇA 0,0 0,00%18.150,0 8,7326 0,0000 0,000,00%

219 SP 24.140,0GARÇA 0,0 0,00%24.140,0 8,7326 0,0000 0,000,00%

220 SP 24.200,0GARÇA 0,0 0,00%24.200,0 8,7326 0,0000 0,000,00%

221 SP 24.200,0GARÇA 0,0 0,00%24.200,0 8,7326 0,0000 0,000,00%

222 SP 6.100,0GARÇA 0,0 0,00%6.100,0 8,7326 0,0000 0,000,00%

223 SP 12.100,0GARÇA 0,0 0,00%12.100,0 8,7326 0,0000 0,000,00%

224 SP 18.060,0GARÇA 0,0 0,00%18.060,0 8,7326 0,0000 0,000,00%

224 SP 12.000,0GARÇA 0,0 0,00%12.000,0 8,7326 0,0000 0,000,00%

225 SP 24.110,0GARÇA 0,0 0,00%24.110,0 8,6539 0,0000 0,000,00%

225 SP 24.200,0GARÇA 0,0 0,00%24.200,0 8,6539 0,0000 0,000,00%

226 SP 4.660,0GARÇA 0,0 0,00%4.660,0 8,7326 0,0000 0,000,00%

226 SP 6.000,0GARÇA 0,0 0,00%6.000,0 8,7326 0,0000 0,000,00%

226 SP 13.500,0GARÇA 0,0 0,00%13.500,0 8,7326 0,0000 0,000,00%

227 SP 6.000,0GARÇA 0,0 0,00%6.000,0 8,6539 0,0000 0,000,00%

227 SP 18.150,0GARÇA 0,0 0,00%18.150,0 8,6539 0,0000 0,000,00%

227 SP 6.000,0GARÇA 0,0 0,00%6.000,0 8,6539 0,0000 0,000,00%

228 SP 24.200,0GARÇA 0,0 0,00%24.200,0 8,7326 0,0000 0,000,00%

228 SP 12.080,0GARÇA 0,0 0,00%12.080,0 8,7326 0,0000 0,000,00%

229 SP 12.100,0GARÇA 0,0 0,00%12.100,0 8,4360 0,0000 0,000,00%

230 SP 23.940,0GARÇA 0,0 0,00%23.940,0 8,7326 0,0000 0,000,00%

231 SP 12.100,0GARÇA 0,0 0,00%12.100,0 8,7326 0,0000 0,000,00%

232 SP 24.200,0GARÇA 0,0 0,00%24.200,0 8,7326 0,0000 0,000,00%

233 SP 6.050,0GARÇA 0,0 0,00%6.050,0 8,7326 0,0000 0,000,00%

233 SP 24.150,0GARÇA 0,0 0,00%24.150,0 8,7326 0,0000 0,000,00%

234 SP 12.100,0GARÇA 0,0 0,00%12.100,0 8,7326 0,0000 0,000,00%

234 SP 12.020,0GARÇA 0,0 0,00%12.020,0 8,7326 0,0000 0,000,00%

235 SP 12.100,0GARÇA 0,0 0,00%12.100,0 8,7326 0,0000 0,000,00%

236 SP 24.200,0GARÇA 0,0 0,00%24.200,0 8,7326 0,0000 0,000,00%

236 SP 6.050,0GARÇA 0,0 0,00%6.050,0 8,7326 0,0000 0,000,00%
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237 SP 6.080,0GARÇA 0,0 0,00%6.080,0 8,7326 0,0000 0,000,00%

237 SP 23.960,0GARÇA 0,0 0,00%23.960,0 8,7326 0,0000 0,000,00%

238 SP 24.200,0GARÇA 0,0 0,00%24.200,0 8,7326 0,0000 0,000,00%

238 SP 18.150,0GARÇA 0,0 0,00%18.150,0 8,7326 0,0000 0,000,00%

239 SP 30.250,0GARÇA 0,0 0,00%30.250,0 8,7326 0,0000 0,000,00%

239 SP 6.040,0GARÇA 0,0 0,00%6.040,0 8,7326 0,0000 0,000,00%

240 SP 24.200,0GARÇA 0,0 0,00%24.200,0 8,7326 0,0000 0,000,00%

241 SP 6.100,0GARÇA 0,0 0,00%6.100,0 8,7326 0,0000 0,000,00%

Total Geral : 5.937.569,0 0,0 5.937.569,0 0,00%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

0,0000 0,0000

0,00

0,0000Preço Máximo 0,0000

0,00%
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1 CONAB 04 IRECE BA CAFÉ ARABICA 8,4250 0,0000 12.100,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

2 CONAB 04 IRECE BA CAFÉ ARABICA 8,1388 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

3 CONAB 04 IRECE BA CAFÉ ARABICA 8,4250 0,0000 12.100,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

4 CONAB 04 IRECE BA CAFÉ ARABICA 8,4250 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

5 CONAB 04 IRECE BA CAFÉ ARABICA 8,1388 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

6 CONAB 04 IRECE BA CAFÉ ARABICA 8,4250 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

7 CONAB 04 IRECE BA CAFÉ ARABICA 8,4250 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

8 CONAB 04 IRECE BA CAFÉ ARABICA 8,4250 0,0000 6.050,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

9 CONAB 04 IRECE BA CAFÉ ARABICA 8,1388 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

10 CONAB 04 IRECE BA CAFÉ ARABICA 8,4250 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

11 CONAB 04 IRECE BA CAFÉ ARABICA 8,4250 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

12 CONAB 04 IRECE BA CAFÉ ARABICA 8,4250 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00
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0,0 0,00 0,00%

13 CONAB 04 IRECE BA CAFÉ ARABICA 8,1388 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

14 CONAB 04 IRECE BA CAFÉ ARABICA 8,1388 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

15 CONAB 04 IRECE BA CAFÉ ARABICA 8,4250 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

16 CONAB 04 IRECE BA CAFÉ ARABICA 8,4250 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

17 CONAB 04 IRECE BA CAFÉ ARABICA 8,4250 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

18 CONAB 04 IRECE BA CAFÉ ARABICA 8,1388 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

19 CONAB 04 IRECE BA CAFÉ ARABICA 8,4250 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

20 CONAB 04 IRECE BA CAFÉ ARABICA 8,1388 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

21 CONAB 04 IRECE BA CAFÉ ARABICA 8,4250 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

22 CONAB 04 IRECE BA CAFÉ ARABICA 8,4250 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

23 CONAB 04 IRECE BA CAFÉ ARABICA 8,4250 0,0000 18.150,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

24 CONAB 04 IRECE BA CAFÉ ARABICA 8,4250 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00
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0,0 0,00 0,00%

25 CONAB 04 IRECE BA CAFÉ ARABICA 8,4250 0,0000 6.050,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

26 CONAB 04 IRECE BA CAFÉ ARABICA 8,4250 0,0000 12.100,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

27 CONAB 04 IRECE BA CAFÉ ARABICA 8,4250 0,0000 12.100,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

28 CONAB 04 IRECE BA CAFÉ ARABICA 8,4250 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

29 CONAB 04 IRECE BA CAFÉ ARABICA 8,1388 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

30 CONAB 04 IRECE BA CAFÉ ARABICA 8,4250 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoBA
0,0 0,00

0.0000

0.0000

635.250,0

31 COMPANHIA NACIONAL DE SANTA HELENA GO CAFÉ ARABICA 8,4572 0,0000 24.090,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

32 COMPANHIA NACIONAL DE SANTA HELENA GO CAFÉ ARABICA 8,4572 0,0000 24.090,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

33 COMPANHIA NACIONAL DE SANTA HELENA GO CAFÉ ARABICA 8,4572 0,0000 24.090,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

34 COMPANHIA NACIONAL DE SANTA HELENA GO CAFÉ ARABICA 8,4572 0,0000 24.090,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoGO
0,0 0,00

0.0000

0.0000

96.360,0
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35 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 8,3520 0,0000 31.994,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

36 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 8,3520 0,0000 45.464,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

37 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 8,3520 0,0000 45.464,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

38 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 8,3520 0,0000 45.464,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

39 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 8,3520 0,0000 39.430,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

40 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 8,3520 0,0000 39.431,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

41 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 8,3520 0,0000 39.278,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

42 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 8,3520 0,0000 39.278,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

43 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 8,3520 0,0000 39.278,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

44 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 8,3520 0,0000 39.279,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

45 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 8,3520 0,0000 43.101,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

46 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 8,3520 0,0000 43.101,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%
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47 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 8,3520 0,0000 43.101,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

48 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 8,3520 0,0000 40.024,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

49 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 8,3520 0,0000 26.089,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

50 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 8,3520 0,0000 38.589,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

51 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 8,3520 0,0000 38.589,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

52 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 8,3520 0,0000 38.589,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

53 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 8,3520 0,0000 38.589,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

54 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 8,3520 0,0000 39.047,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

55 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 8,3520 0,0000 38.467,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

56 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 8,3520 0,0000 38.467,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

57 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 8,3520 0,0000 38.467,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

58 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 8,3520 0,0000 38.469,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%
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59 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 8,5555 0,0000 24.898,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

60 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 8,6620 0,0000 37.345,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

61 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 8,6620 0,0000 37.345,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

62 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 8,3520 0,0000 39.984,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

63 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 8,3520 0,0000 13.329,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

64 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 8,3520 0,0000 39.856,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

65 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 8,6633 0,0000 4.534,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

66 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 8,3533 0,0000 24.260,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

67 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 8,6633 0,0000 240,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

68 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 8,3533 0,0000 18.970,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

69 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 8,3533 0,0000 33.324,0

0,0 0,00%0,00
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0,0 0,00 0,00%

70 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 8,6414 0,0000 18.310,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

71 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 8,3533 0,0000 27.216,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

72 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 8,6633 0,0000 5.217,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

73 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 8,3533 0,0000 24.507,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

74 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 8,6633 0,0000 20.869,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

75 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 8,6633 0,0000 12.100,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

76 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 8,6633 0,0000 20.573,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

77 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 8,6633 0,0000 33.282,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

78 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 8,6633 0,0000 15.115,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

79 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 8,3520 0,0000 6.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

80 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 8,4553 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00%0,00
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0,0 0,00 0,00%

81 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 8,4036 0,0000 30.250,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

82 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 8,5845 0,0000 9.075,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

83 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 8,3520 0,0000 36.300,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

84 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 8,3520 0,0000 18.150,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

85 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 8,5457 0,0000 30.250,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

86 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 8,4488 0,0000 15.125,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

87 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 8,5070 0,0000 3.025,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

88 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 8,3520 0,0000 36.310,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

89 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 8,3520 0,0000 24.204,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

90 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 8,6620 0,0000 36.300,0
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0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

91 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 8,6620 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

92 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 8,6620 0,0000 30.195,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

93 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 8,6620 0,0000 36.222,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

94 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 8,6620 0,0000 36.336,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

95 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 8,6620 0,0000 24.224,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

96 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 8,6620 0,0000 30.195,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

97 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 8,6620 0,0000 24.150,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

98 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 8,6620 0,0000 12.090,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

99 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 8,6620 0,0000 36.300,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

100 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 8,4036 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

101 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 8,3520 0,0000 36.300,0

0,0 0,00%0,00
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0,0 0,00 0,00%

102 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 8,6620 0,0000 12.100,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

103 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 8,3520 0,0000 4.801,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

104 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 8,3520 0,0000 3.840,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

105 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 8,3520 0,0000 11.292,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

106 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 8,3520 0,0000 11.292,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

107 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 8,3520 0,0000 6.050,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

108 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 8,3520 0,0000 6.041,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

109 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 8,3520 0,0000 6.050,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

110 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 8,3520 0,0000 36.300,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

112 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 8,3520 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

113 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 8,5072 0,0000 18.150,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00%0,00
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0,0 0,00 0,00%

114 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 8,3520 0,0000 16.324,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

115 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 8,3520 0,0000 34.995,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

116 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 8,4413 0,0000 31.105,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

117 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 8,7545 0,0000 30.218,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

118 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 8,4413 0,0000 30.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

119 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 8,4413 0,0000 30.583,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMG
0,0 0,00

0.0000

0.0000

2.485.357,0

120 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR CAFÉ ARABICA 8,3600 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

121 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR CAFÉ ARABICA 8,3600 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

122 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR CAFÉ ARABICA 8,6539 0,0000 26.196,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

123 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR CAFÉ ARABICA 8,6539 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

124 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR CAFÉ ARABICA 8,3600 0,0000 6.050,0

0,0 0,00%0,00
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0,0 0,00 0,00%

125 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR CAFÉ ARABICA 8,6539 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

126 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR CAFÉ ARABICA 8,6539 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

127 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR CAFÉ ARABICA 8,6539 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

128 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR CAFÉ ARABICA 8,3600 0,0000 18.150,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

129 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR CAFÉ ARABICA 8,3600 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

130 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR CAFÉ ARABICA 8,6539 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

131 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR CAFÉ ARABICA 8,6539 0,0000 18.150,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

132 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR CAFÉ ARABICA 8,3600 0,0000 6.050,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

133 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR CAFÉ ARABICA 8,6539 0,0000 18.150,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

134 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR CAFÉ ARABICA 8,6539 0,0000 18.150,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

135 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR CAFÉ ARABICA 8,6539 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

136 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR CAFÉ ARABICA 8,6539 0,0000 26.257,0

0,0 0,00%0,00
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0,0 0,00 0,00%

137 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR CAFÉ ARABICA 8,6539 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

138 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR CAFÉ ARABICA 8,6539 0,0000 12.100,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

139 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR CAFÉ ARABICA 8,6539 0,0000 12.100,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

140 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR CAFÉ ARABICA 8,3600 0,0000 6.050,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

141 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR CAFÉ ARABICA 8,6539 0,0000 30.250,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

142 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR CAFÉ ARABICA 8,6539 0,0000 12.100,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

143 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR CAFÉ ARABICA 8,6539 0,0000 12.100,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

144 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR CAFÉ ARABICA 8,6539 0,0000 21.175,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

145 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR CAFÉ ARABICA 8,3600 0,0000 15.125,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

146 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR CAFÉ ARABICA 8,6539 0,0000 12.100,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

147 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR CAFÉ ARABICA 8,6539 0,0000 12.100,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

148 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR CAFÉ ARABICA 8,6539 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00
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0,0 0,00 0,00%

149 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR CAFÉ ARABICA 8,3600 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

150 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR CAFÉ ARABICA 8,6539 0,0000 12.100,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

151 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR CAFÉ ARABICA 8,3600 0,0000 30.250,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

152 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR CAFÉ ARABICA 8,3600 0,0000 18.150,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

153 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR CAFÉ ARABICA 8,6539 0,0000 12.100,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

154 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR CAFÉ ARABICA 8,6539 0,0000 6.050,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

155 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR CAFÉ ARABICA 8,3600 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

156 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR CAFÉ ARABICA 8,3600 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

157 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR CAFÉ ARABICA 8,6539 0,0000 26.378,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

158 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR CAFÉ ARABICA 8,3600 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

159 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR CAFÉ ARABICA 8,6539 0,0000 6.050,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

160 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR CAFÉ ARABICA 8,3600 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201501010214 01/12/2015

0,0 0,00 0,00%

161 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR CAFÉ ARABICA 8,3600 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

162 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR CAFÉ ARABICA 8,6539 0,0000 12.100,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

163 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR CAFÉ ARABICA 8,6539 0,0000 18.150,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

164 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR CAFÉ ARABICA 8,6539 0,0000 30.250,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

165 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR CAFÉ ARABICA 8,6539 0,0000 12.100,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

166 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR CAFÉ ARABICA 8,6539 0,0000 12.100,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

167 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR CAFÉ ARABICA 8,6539 0,0000 15.125,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

168 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR CAFÉ ARABICA 8,3600 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

169 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR CAFÉ ARABICA 8,6539 0,0000 33.275,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

170 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR CAFÉ ARABICA 8,6539 0,0000 30.250,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

171 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR CAFÉ ARABICA 8,6539 0,0000 6.050,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

172 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR CAFÉ ARABICA 8,6539 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00



Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento

16

10:42

01/12/2015

Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201501010214 01/12/2015

0,0 0,00 0,00%

173 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR CAFÉ ARABICA 8,3600 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

174 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR CAFÉ ARABICA 8,6539 0,0000 18.150,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

175 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR CAFÉ ARABICA 8,6539 0,0000 26.378,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

176 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR CAFÉ ARABICA 8,6539 0,0000 13.915,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

177 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR CAFÉ ARABICA 8,6539 0,0000 12.100,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

178 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR CAFÉ ARABICA 8,6539 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

179 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR CAFÉ ARABICA 8,6539 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

180 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR CAFÉ ARABICA 8,6539 0,0000 18.150,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

181 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR CAFÉ ARABICA 8,6539 0,0000 30.250,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

182 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR CAFÉ ARABICA 8,6539 0,0000 6.050,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

183 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR CAFÉ ARABICA 8,6539 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

184 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR CAFÉ ARABICA 8,6539 0,0000 6.050,0

0,0 0,00%0,00
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201501010214 01/12/2015

0,0 0,00 0,00%

185 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR CAFÉ ARABICA 8,6539 0,0000 13.310,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

186 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR CAFÉ ARABICA 8,3600 0,0000 12.100,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

187 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR CAFÉ ARABICA 8,6539 0,0000 15.125,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

188 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR CAFÉ ARABICA 8,3600 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

189 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR CAFÉ ARABICA 8,6539 0,0000 12.100,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

190 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR CAFÉ ARABICA 8,6539 0,0000 12.100,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

191 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR CAFÉ ARABICA 8,6539 0,0000 6.050,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

192 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR CAFÉ ARABICA 8,6539 0,0000 18.150,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

193 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR CAFÉ ARABICA 8,6539 0,0000 13.915,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

194 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR CAFÉ ARABICA 8,6539 0,0000 6.050,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

195 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR CAFÉ ARABICA 8,6539 0,0000 12.100,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

196 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR CAFÉ ARABICA 8,6539 0,0000 6.050,0

0,0 0,00%0,00
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201501010214 01/12/2015

0,0 0,00 0,00%

197 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR CAFÉ ARABICA 8,6539 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

198 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR CAFÉ ARABICA 8,6539 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

199 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR CAFÉ ARABICA 8,6539 0,0000 18.150,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPR
0,0 0,00

0.0000

0.0000

1.468.274,0

200 COMPANHIA NACIONAL DE GARÇA SP CAFÉ ARABICA 8,4864 0,0000 24.170,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

201 COMPANHIA NACIONAL DE GARÇA SP CAFÉ ARABICA 8,4360 0,0000 24.314,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

202 COMPANHIA NACIONAL DE GARÇA SP CAFÉ ARABICA 8,7326 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

203 COMPANHIA NACIONAL DE GARÇA SP CAFÉ ARABICA 8,7326 0,0000 12.100,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

204 COMPANHIA NACIONAL DE GARÇA SP CAFÉ ARABICA 8,7326 0,0000 6.050,0

0,0 0,00%0,00
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201501010214 01/12/2015

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

205 COMPANHIA NACIONAL DE GARÇA SP CAFÉ ARABICA 8,4360 0,0000 24.314,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

206 COMPANHIA NACIONAL DE GARÇA SP CAFÉ ARABICA 8,7326 0,0000 24.170,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

207 COMPANHIA NACIONAL DE GARÇA SP CAFÉ ARABICA 8,4360 0,0000 6.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

208 COMPANHIA NACIONAL DE GARÇA SP CAFÉ ARABICA 8,7326 0,0000 18.110,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

209 COMPANHIA NACIONAL DE GARÇA SP CAFÉ ARABICA 8,6539 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

210 COMPANHIA NACIONAL DE GARÇA SP CAFÉ ARABICA 8,7326 0,0000 6.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

211 COMPANHIA NACIONAL DE GARÇA SP CAFÉ ARABICA 8,7326 0,0000 12.100,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

212 COMPANHIA NACIONAL DE GARÇA SP CAFÉ ARABICA 8,7326 0,0000 6.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00%0,00
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201501010214 01/12/2015

0,0 0,00 0,00%

213 COMPANHIA NACIONAL DE GARÇA SP CAFÉ ARABICA 8,7326 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

214 COMPANHIA NACIONAL DE GARÇA SP CAFÉ ARABICA 8,7326 0,0000 18.120,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

215 COMPANHIA NACIONAL DE GARÇA SP CAFÉ ARABICA 8,7326 0,0000 12.100,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

216 COMPANHIA NACIONAL DE GARÇA SP CAFÉ ARABICA 8,7326 0,0000 18.100,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

217 COMPANHIA NACIONAL DE GARÇA SP CAFÉ ARABICA 8,7326 0,0000 12.100,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

218 COMPANHIA NACIONAL DE GARÇA SP CAFÉ ARABICA 8,7326 0,0000 18.150,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

219 COMPANHIA NACIONAL DE GARÇA SP CAFÉ ARABICA 8,7326 0,0000 24.140,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

220 COMPANHIA NACIONAL DE GARÇA SP CAFÉ ARABICA 8,7326 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

221 COMPANHIA NACIONAL DE GARÇA SP CAFÉ ARABICA 8,7326 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

222 COMPANHIA NACIONAL DE GARÇA SP CAFÉ ARABICA 8,7326 0,0000 6.100,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

223 COMPANHIA NACIONAL DE GARÇA SP CAFÉ ARABICA 8,7326 0,0000 12.100,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

224 COMPANHIA NACIONAL DE GARÇA SP CAFÉ ARABICA 8,7326 0,0000 18.060,0
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201501010214 01/12/2015

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

225 COMPANHIA NACIONAL DE GARÇA SP CAFÉ ARABICA 8,6539 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

226 COMPANHIA NACIONAL DE GARÇA SP CAFÉ ARABICA 8,7326 0,0000 13.500,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

227 COMPANHIA NACIONAL DE GARÇA SP CAFÉ ARABICA 8,6539 0,0000 18.150,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

228 COMPANHIA NACIONAL DE GARÇA SP CAFÉ ARABICA 8,7326 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

229 COMPANHIA NACIONAL DE GARÇA SP CAFÉ ARABICA 8,4360 0,0000 12.100,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

230 COMPANHIA NACIONAL DE GARÇA SP CAFÉ ARABICA 8,7326 0,0000 23.940,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

231 COMPANHIA NACIONAL DE GARÇA SP CAFÉ ARABICA 8,7326 0,0000 12.100,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

232 COMPANHIA NACIONAL DE GARÇA SP CAFÉ ARABICA 8,7326 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

233 COMPANHIA NACIONAL DE GARÇA SP CAFÉ ARABICA 8,7326 0,0000 6.050,0

0,0 0,00%0,00
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201501010214 01/12/2015

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

234 COMPANHIA NACIONAL DE GARÇA SP CAFÉ ARABICA 8,7326 0,0000 12.020,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

235 COMPANHIA NACIONAL DE GARÇA SP CAFÉ ARABICA 8,7326 0,0000 12.100,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

236 COMPANHIA NACIONAL DE GARÇA SP CAFÉ ARABICA 8,7326 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

237 COMPANHIA NACIONAL DE GARÇA SP CAFÉ ARABICA 8,7326 0,0000 23.960,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

238 COMPANHIA NACIONAL DE GARÇA SP CAFÉ ARABICA 8,7326 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

239 COMPANHIA NACIONAL DE GARÇA SP CAFÉ ARABICA 8,7326 0,0000 30.250,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

240 COMPANHIA NACIONAL DE GARÇA SP CAFÉ ARABICA 8,7326 0,0000 24.200,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

241 COMPANHIA NACIONAL DE GARÇA SP CAFÉ ARABICA 8,7326 0,0000 6.100,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSP
0,0 0,00

0.0000

0.0000

1.252.328,0


